[image: ]

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 151/2023

Indicamos ao Prefeito Municipal, solicitar ao setor competente a limpeza do ambiente e poda das árvores da Rua Professor Damião Vieira, no bairro do Mandacaru.

Justificamos que aquela artéria está em péssimo estado de conservação, muito suja, com lixo espalhado por toda a sua extensão, tornando-se necessária uma ampla limpeza. Esta ação irá proporcionar melhor qualidade de vida para os moradores do local, bem como emprestará melhor visual estético àquela localidade.

Na certeza de contarmos com a prestimosa colaboração do Poder Executivo Municipal, firmamo-nos.

Sala das Sessões, 15 de março de 2023.

                _______________________________________________
                                              MARCOS DO OVO
                            Vereador da Câmara Municipal de Jequié

ATENDA- SE                             ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em......./......./.......

          ______________________________
Presidente

ATENDIDO
Of.  n.º ______________________

Em: ____/____/_____

	__________________________

    ______________________________________________________________________
Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)
Home-page: camaradejequie.com.br/site/

image1.jpeg